gt
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 292/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 266/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 266/2022, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de março de 2022, informamos:

1-Sim.
2 - O pedido já foi encaminhadoà F.O.P. para as devidas providências.
3e 4- A vistoria foi realizada recentemente pelo Centro de Controle de

Zoonoses/Divisão de Combate a Vetores, sendo que após a vistoria, o serviço foi
realizado.

5 e 6 - Como se trata de imóvel particular, a Prefeitura não pode retirar o
entulho de dentro da propriedade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

NyÉCAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

ON DATA: 11/04/2022
ES HORA: 14:08
SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 266/20:

Autoria; Secretaria Municipal de Governc
Op. Assunto: Requer informações acerca de[a casa supostamente abandonada na RuaLA Albânia nº 226, no Bairro Jardim

Chave: E46F9

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000